
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/25-01/01 

URBROJ: 2140-74-25-36 

Mihovljan, 3. srpnja 2025.  

 

 

Na temelju članka 56. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na  

3. sjednici održanoj dana 3. srpnja 2025. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju akata Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan usvaja: 

 Procjenu stanja i analiza rizika za Osnovnu školu „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 Procjenu stanja i analiza rizika za područnu školu Novi Golubovec 

 Plan sigurnosti Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

 Plan sigurnosti Područne škole Novi Golubovec. 

2. Akti iz st. 1. ove Odluke , sukladno preporukama Ministarstva znanosti, obrazovanja i 

mladih,  neće biti objavljeni na internetskoj stranici škole. 

  

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


